

**FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF JAYPEE INFRATECH LTD

| RELEVANT PARTICULARS | | |
|-----------------------------|---|--|
| 1 | NAME OF CORPORATE DEBTOR | JAYPEE INFRATECH LTD |
| 2 | DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE DEBTOR | 5th April 2007 |
| 3 | AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE DEBTOR IS INCORPORATED / REGISTERED | Registrar of Companies under Companies Act, 1956 |
| 4 | CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED LIABILITY IDENTIFICATION NUMBER OF CORPORATE DEBTOR | L45203UP2007PLC033119 |
| 5 | ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE(IF ANY) OF CORPORATE DEBTOR | Sector - 128, Gautam Budh Nagar Noida - 201304 (U.P.) |
| 6 | INSOLVENCY COMMENCEMENT DATE IN RESPECT OF CORPORATE DEBTOR | 9th August 2017 |
| 7 | ESTIMATED DATE OF CLOSURE OF INSOLVENCY RESOLUTION PROCESS | 180 days from the date of commencement of insolvency resolution process |
| 8 | NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL | Name: Anuj Jain Interim Resolution Professional for Jaypee Infratech Ltd C/o BSRR & Co Chartered Accountants Address: Building No.10, 8th Floor, Tower B, DLF Cyber City, Phase II, Gurugram - 122002 (Haryana) Registration Number: IBB/PA-001/IP-P00142/2017-18/10306 Email: IRPJIL@bsraffiliates.com |
| 9 | LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS | 24th August 2017 |

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process against JAYPEE INFRATECH LIMITED on 9th August 2017.

The creditors of JAYPEE INFRATECH LIMITED, are hereby called upon to submit a proof of their claims on or before 24th August 2017 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against item 8.

The financial creditors shall submit their proof of claim by electronic means only. The operational creditors, including workmen and employees, may submit the proof of claim by person, by post or electronic means.

The Submission of Proof of claim is to be made in accordance with Chapter IV of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency resolution process for corporate persons) Regulations, 2016. The Proof of claim is to be submitted by way of the following specified forms

Form B - for claims by operational creditors

Form C - for claims for financial creditors

Form D - for claims by workmen and employees

In order to get a copy of the form, you may download the above mentioned forms in the website www.ibbi.gov.in and Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency resolution process for corporate persons) Regulations, 2016.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional: Anuj Jain sd/-

Date : 10th August, 2017

Place : New Delhi, India

फॉर्म ए
सार्वजनिक घोषणा
 [भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड
 (कॉरपोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016
 के विनियम 6 के अधीन]

| जेपी इन्फ्राटेक लिमिटेड (JAYPEE INFRA TECH LTD) के ऋणदाताओं के ध्यानार्थ | |
|--|---|
| संख्या | विवरण |
| 1 | कॉरपोरेट देनदार का नाम जेपी इन्फ्राटेक लिमिटेड (JAYPEE INFRA TECH LTD) |
| 2 | कॉरपोरेट देनदार के निगमन की तिथि 5 अप्रैल, 2007 |
| 3 | उस ऑथोरिटी का नाम, जिसके अधीन कॉरपोरेट देनदार निगमित/पंजीकृत है कम्पनी अधिनियम, 1956 के अधीन रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज |
| 4 | कॉरपोरेट देनदार की कॉरपोरेट पहचान संख्या/ सीमित देयता पहचान संख्या L45203UP2007PLC033119 |
| 5 | कॉरपोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई है) का पता सेक्टर-128, गौतम बुद्ध नगर, नोएडा-201304 (उ.प्र.) |
| 6 | कॉरपोरेट देनदार के संबंध में दिवाला प्रारंभ होने की तिथि 9 अगस्त, 2017 |
| 7 | दिवाला समाधान के बन्द होने की अनुमानित तिथि दिवाला समाधान प्रक्रिया प्रारंभ करने की तिथि से 180 दिन |
| 8 | अंतरिम समाधान प्रोफेशनल का नाम, पता, ईमेल पता और पंजीयन संख्या नाम: अनुज जैन जेपी इन्फ्राटेक लिमिटेड हेतु अंतरिम समाधान प्रोफेशनल मार्फत बीएसआरआर एंड कं. चार्टर्ड एकाउंटेंट्स पता: बिल्डिंग नं. 10, आठवां तल, टॉवर बी, डीएलएफ साइबर सिटी, फेज II, गुरुग्राम-122002 (हरियाणा) पंजीयन सं.: आईबीवीआई/आईपीए-001/आईपी- पी 00142/2017-18/10306 ईमेल आईडी: IRPJIL@bsraffiliates.com |
| 9 | दावे जमा कराने की अंतिम तिथि 24 अगस्त, 2017 |

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि नेशनल कम्पनी लॉ ट्रिब्यूनल ने 9 अगस्त, 2017 को जेपी इन्फ्राटेक लिमिटेड के विरुद्ध एक कॉरपोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया प्रारंभ करने का आदेश दिया है।

एतद्वारा जेपी इन्फ्राटेक लिमिटेड (JAYPEE INFRA TECH LTD) के ऋणदाताओं से कहा जाता है कि वे अपने दावों का एक प्रमाण उपरोक्त आइटम 8 के समक्ष लिखे पते पर अंतरिम समाधान प्रोफेशनल के पास 24 अगस्त, 2017 को अथवा इससे पूर्व जमा करा दें।

वित्तीय ऋणदाता अपने दावों का प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से ही जमा कराएं। ऑपरेशनल ऋणदाता, कामगारों एवं कर्मचारियों सहित, अपने दावों के प्रमाण व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से जमा करा सकते हैं।

दावों के प्रमाण भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉरपोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के चैप्टर IV के अनुसार ही जमा कराएं। दावों के प्रमाण अधोलिखित निर्दिष्ट रूपों में से किसी रूप में जमा कराएं :-

- फॉर्म बी- ऑपरेशनल ऋणदाताओं द्वारा दावा किए जाने हेतु
- फॉर्म सी- वित्तीय ऋणदाताओं द्वारा दावा किए जाने हेतु
- फॉर्म डी- कामगारों एवं कर्मचारियों द्वारा दावा किए जाने हेतु

फॉर्म की एक प्रति प्राप्त करने हेतु आप उपरोक्त फॉर्म वेबसाइट www.ibbi.gov.in से डाउनलोड तथा भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉरपोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 से प्राप्त कर सकते हैं।

दावों के मिथ्या अथवा भ्रामक प्रमाण जमा कराने पर दण्ड का प्रावधान है।

अंतरिम समाधान प्रोफेशनल का नाम तथा हस्ताक्षर: अनुज जैन हस्ता./-

दिनांक: 10 अगस्त, 2017

स्थान: नई दिल्ली, भारत

नवभारत टाइम्स > नई दिल्ली > शनिवार 12 अगस्त 2017